
Sandmand Holding ApS

Snedkervej 2, 6900 Skjern

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 03 45 04

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/3 2016

Søren Sandmand
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandmand Holding ApS
Snedkervej 2
6900 Skjern

CVR-nr.: 33 03 45 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Søren Sandmand

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Bredgade 38
6900 Skjern

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt formuepleje.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 964.471, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.266.332.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-5.625	-7.502
Bruttoresultat		-5.625	-7.502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		970.883	858.962
Finansielle indtægter	2	80	5.739
Finansielle omkostninger		-2.183	-308
Resultat før skat		963.155	856.891
Skat af årets resultat	3	1.316	-201
Årets resultat		964.471	856.690

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.400	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-29.167	758.962
Overført resultat	892.238	-2.072
	964.471	856.690

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	4	2.267.776	2.296.893
Finansielle anlægsaktiver		2.267.776	2.296.893
Anlægsaktiver		2.267.776	2.296.893
Andre tilgodehavender		1.000.000	100.000
Sambeskatningsbidrag		259.111	124.313
Tilgodehavender		1.259.111	224.313
Likvide beholdninger		21	242.169
Omsætningsaktiver		1.259.132	466.482
Aktiver		3.526.908	2.763.375
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.142.776	2.171.943
Overført resultat		897.156	4.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.400	99.800
Egenkapital	5	3.266.332	2.401.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed		1.720	215.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		213.890	141.036
Selskabsskat		39.966	180
Kortfristede gældsforpligtelser		260.576	361.714
Gældsforpligtelser		260.576	361.714
Passiver		3.526.908	2.763.375
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

	2015 DKK	2014 DKK
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	60	5.617
Andre finansielle indtægter	20	122
	80	5.739

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-1.316	-440
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	641
	-1.316	201

4 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar	2.171.893	1.412.931
Årets resultat	970.883	858.962
Udbytte fra tilknyttet virksomhed	-1.000.000	-100.000
Værdireguleringer 31. december	2.142.776	2.171.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.267.776	2.296.893

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skjern Brolægning ApS	Ringkøbing-Skjern	125.000	100%	3.267.776	971.153

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	2.171.943	4.918	99.800	2.401.661
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-29.167	892.238	101.400	964.471
Egenkapital 31. december	125.000	2.142.776	897.156	101.400	3.266.332

Der er ikke udstedt ejerbeviser. Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen ejerbeviser er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for nærværende selskab, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke, udover ovenstående, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
